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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
20-5-2012 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Claire Verkijk 200100240 WVZ 2:45.75 2:40.80 34.16 2:40.80
2. Tessa Kempen 200100090 Zoetermeer 3:03.21 3:01.06 40.04 3:01.06
3. Desiré Verlaan 200100170 WVZ 3:18.89 3:06.67 44.15 3:06.67
4. Giorgia Colle 200201754 De Duck 3:13.46 3:09.31 45.92 3:09.31
5. Isabelle de Waard 200102938 WVZ NT 3:26.96 44.46 3:26.96
6. Anne van der Zwan 200101134 Des 3:38.59 3:31.30 46.17 3:31.30
7. Marijn Kolkman 200201604 De Columbiaan NT 3:54.48 56.87 3:54.48

AFGEM Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 3:32.63
AFGEM Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 3:54.13

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
20-5-2012 - 14:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Olivier Jans 200001815 De Fuut 2:54.40 2:47.73 37.51 2:47.73
2. Matthijs Arnoldus 200000571 WVZ 2:59.68 2:54.79 38.65 2:54.79
3. Nick Bontje 200000141 De Columbiaan 3:01.51 2:57.02 40.80 2:57.02
4. Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet Barracuda 3:01.29 2:57.05 40.81 2:57.05
5. Joost de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ 3:03.72 2:59.69 42.73 2:59.69
6. Rolf Bavelaar 200001747 D'elft 3:08.36 3:07.48 42.73 3:07.48
7. Matin Yousufi 200004511 WVZ NT 3:15.11 42.67 3:15.11
8. Vincent Reintjens 200003691 D'elft 3:21.13 3:17.23 44.33 3:17.23
9. Romarin van der Tang 200102155 De Columbiaan NT 3:25.71 49.09 3:25.71

10. Arie Herremans 200100591 WVZ 3:38.28 3:31.07 53.08 3:31.07
DIS Thomas Jansen 200100143 WVZ 2:57.80 RE
DIS Ignazio Nunzi 200101803 Des 3:31.18 3:30.77 RC 48.46 3:30.77

AFGEM Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer 3:49.26

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 14:52 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Megan de Hoog 200300214 De Duck 1:35.58 1:29.76 43.09 1:29.76
2. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 1:35.40 1:36.13 47.67 1:36.13
3. Myrthe Mulder 200300054 De Columbiaan 1:38.09 1:37.64 47.84 1:37.64
4. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 1:42.51 1:38.16 48.73 1:38.16
5. Amy de Bruin 200300084 de Zeehond '73 1:43.81 1:38.80 48.60 1:38.80
6. Tessa Quak 200300026 de Zeehond '73 1:50.51 1:46.18 51.46 1:46.18
7. Lisa van der Brink 200201648 Van Vliet Barracuda 1:48.09 1:47.11 52.89 1:47.11

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 14:57 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan 1:29.19 1:28.45 42.80 1:28.45
2. Mika Westenberg 200200289 D'elft 1:35.03 1:29.44 44.08 1:29.44
3. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:33.42 1:32.71 46.15 1:32.71
4. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:37.88 1:34.02 47.89 1:34.02
5. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:31.81 1:34.81 46.01 1:34.81
6. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 1:41.24 1:38.51 47.99 1:38.51
7. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ NT 1:39.76 50.11 1:39.76
8. Laurens Smit 200301383 De Fuut NT 1:52.25 55.51 1:52.25
9. Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda 2:04.44 2:02.79 59.01 2:02.79

DIS L. Dimate Espinel 200300425 Des 1:54.32 RE/RC
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
20-5-2012 - 15:03 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Inge Vieveen 200100024 WVZ 1:20.76 1:19.86 39.54 1:19.86
2. Tessa Kempen 200100090 Zoetermeer 1:24.67 1:22.74 41.00 1:22.74
3. Susanne Does 200101648 De Columbiaan 1:28.95 1:27.29 44.19 1:27.29
4. Diana Noordermeer 200102110 De Duck 1:28.26 1:28.07 43.07 1:28.07
5. Valeska Willner 200103784 D'elft 1:34.51 1:30.85 44.03 1:30.85
6. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:35.36 1:34.48 47.70 1:34.48
7. Ylva Visser 200101920 Van Vliet Barracuda 1:40.40 1:35.82 45.68 1:35.82
8. Nienke Vork 200102294 Widex Gzc Donk 1:42.75 1:35.91 47.08 1:35.91
9. Quinty Schneider 200100182 de Zeehond '73 1:44.07 1:43.23 50.92 1:43.23

10. Maartje Rijnja 200101344 Des 1:55.19 1:47.23 52.57 1:47.23
11. Noemie Faure 200103828 Des NT 2:03.95 58.40 2:03.95

DIS Anouk Kortekaas 200103636 WVZ NT RE/RC
AFGEM Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 1:33.66

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
20-5-2012 - 15:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet Barracuda 1:17.73 1:17.04 37.80 1:17.04
2. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:17.95 1:17.61 38.80 1:17.61
3. Noah Legerstee 200003593 D'elft 1:24.51 1:17.72 37.83 1:17.72
4. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 1:25.77 1:22.10 41.45 1:22.10
5. K. de Kruyf Molina 200002667 Des 1:24.57 1:22.39 38.86 1:22.39
6. Otto Pranger 200000007 de Zeehond '73 1:24.68 1:24.33 41.18 1:24.33
7. Rolf Bavelaar 200001747 D'elft 1:26.88 1:24.51 41.51 1:24.51
8. Ivo Stolk 200100615 De Duck 1:19.67 1:24.66 40.40 1:24.66
9. Christiaan Smit 200102463 De Fuut 1:27.41 1:24.85 41.28 1:24.85

10. Dylan Kalden 200003283 De Duck 1:28.18 1:25.29 41.71 1:25.29
11. Steven van Santen 200001799 WVZ 1:29.87 1:25.64 41.39 1:25.64
12. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:41.77 1:32.23 44.96 1:32.23
13. Jasper van Oudheusden 200102449 De Duck 1:35.22 1:32.29 46.02 1:32.29
14. Dion de Boer 200004509 WVZ 1:41.56 1:34.91 46.69 1:34.91
15. Martijn van Krimpen 200100151 de Zeehond '73 1:35.00 1:36.12 47.31 1:36.12
16. Jonas Akylidiz 200102567 D'elft 1:47.61 1:36.48 46.02 1:36.48
17. Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer NT 1:40.38 47.64 1:40.38
18. Jarno van Oyen 200100055 de Zeehond '73 1:47.27 1:43.42 50.63 1:43.42

DIS Mischa Rozema 200004215 D'elft 1:55.73 1:55.38 RD 55.82 1:55.38

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 15:21 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Sophie de Jonge 200200118 de Zeehond '73 1:33.70 1:31.70 43.73 1:31.70
2. Inge Dekker 200200476 Z.C. Haren 1:46.14 1:41.42 48.10 1:41.42
3. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 1:41.89 1:42.70 49.64 1:42.70
4. Famke Bontje 200200124 De Columbiaan 1:46.67 1:44.73 49.89 1:44.73
5. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:44.95 1:46.59 50.13 1:46.59
6. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:55.39 1:52.03 54.87 1:52.03
7. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 2:01.99 1:56.29 54.89 1:56.29
8. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ 1:57.39 1:56.88 55.86 1:56.88
9. Marijn Kolkman 200201604 De Columbiaan 1:54.64 1:57.29 55.74 1:57.29

10. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet Barracuda 1:52.07 1:58.32 54.70 1:58.32
11. Ilse Pronk 200200234 WVZ 1:53.57 2:00.07 58.23 2:00.07
12. Marije de Jager 200301394 Lz 1886 2:05.59 2:06.07 57.64 2:06.07

DIS Yara Visser 200300132 Van Vliet Barracuda 1:58.52 2:00.04 SK 57.14 2:00.04
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 15:29 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Gabriël Lomans 200201975 D'elft 1:45.64 1:47.23 51.20 1:47.23
2. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:51.58 1:52.12 53.04 1:52.12
3. Luc Cheung 200200069 WVZ 1:52.65 1:53.42 53.51 1:53.42
4. Mika Westenberg 200200289 D'elft 1:48.35 1:53.48 54.02 1:53.48
5. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk 2:02.42 2:02.58 58.60 2:02.58
6. Jurre van Rijs 200300445 WVZ NT 2:08.49 59.46 2:08.49

DIS Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan 1:46.81 1:44.70 SL 50.09 1:44.70

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
20-5-2012 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Claire Verkijk 200100240 WVZ 1:28.86 1:26.80 41.13 1:26.80
2. Anniek de Ruiter 200101224 Widex Gzc Donk 1:30.81 1:31.39 44.46 1:31.39
3. Eline Duynisveld 200103958 WVZ 1:49.66 1:42.39 48.76 1:42.39
4. Rosha Khelawan 200101924 Van Vliet Barracuda 1:48.24 1:44.89 48.89 1:44.89
5. Nienke Vork 200102294 Widex Gzc Donk 1:49.75 1:46.36 51.38 1:46.36
6. Iris van den Berg 200103782 D'elft 1:51.38 1:50.10 53.26 1:50.10
7. Maartje Rijnja 200101344 Des 2:05.81 2:03.24 58.17 2:03.24
8. Noemie Faure 200103828 Des NT 2:13.24 1:02.63 2:13.24

AFGEM Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:44.97
AFGEM Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 1:52.29

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
20-5-2012 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. J. de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ 1:28.47 1:29.64 43.67 1:29.64
2. Duncan van Haaren 200000681 Widex Gzc Donk 1:34.80 1:32.39 45.06 1:32.39
3. K. de Kruyf Molina 200002667 Des 1:34.82 1:32.41 43.45 1:32.41
4. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 1:37.50 1:36.60 45.60 1:36.60
5. Thomas Hesper 200004181 Van Vliet Barracuda 1:37.44 1:38.14 46.08 1:38.14
6. Vincent Reintjens 200003691 D'elft 1:43.17 1:41.00 49.91 1:41.00
7. Niels Poldervaart 200100821 de Zeehond '73 1:45.03 1:41.16 47.80 1:41.16
8. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:46.59 1:45.88 50.04 1:45.88
9. Daniël Moerman 200101493 WVZ 1:52.61 1:48.16 51.60 1:48.16

10. Ignazio Nunzi 200101803 Des 1:50.03 1:49.03 52.27 1:49.03
11. Toby Katerbau 200000231 Des 1:49.95 1:53.30 52.50 1:53.30
12. Mischa Rozema 200004215 D'elft 1:54.28 1:56.74 56.14 1:56.74

DIS Duy Dang 200103153 D'elft 1:51.76 1:51.77 SK 53.51 1:51.77
AFGEM Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer 2:12.19

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 15:49 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Giorgia Colle 200201754 De Duck 1:14.28 1:14.35 36.85 1:14.35
2. Inge Dekker 200200476 Z.C. Haren 1:23.39 1:23.03 39.38 1:23.03
3. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:24.55 1:26.09 41.04 1:26.09
4. Megan de Hoog 200300214 De Duck 1:29.27 1:26.98 41.22 1:26.98
5. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 1:28.22 1:28.55 42.43 1:28.55
6. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:38.34 1:29.89 42.28 1:29.89
7. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 1:35.89 1:30.19 42.91 1:30.19
8. Noria Yousufi 200203082 WVZ 1:31.10 1:30.44 42.60 1:30.44
9. Amy de Bruin 200300084 de Zeehond '73 1:33.04 1:32.59 43.60 1:32.59

10. Tessa Quak 200300026 de Zeehond '73 1:35.02 1:37.17 45.64 1:37.17
11. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ 1:36.03 1:41.73 48.57 1:41.73
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

12. Yara Visser 200300132 Van Vliet Barracuda 1:43.07 1:43.01 48.33 1:43.01
13. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet Barracuda 1:43.86 1:47.83 50.11 1:47.83
14. Lisa van der Brink 200201648 Van Vliet Barracuda 1:44.23 1:48.31 50.56 1:48.31

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
20-5-2012 - 15:56 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:19.71 1:19.91 37.99 1:19.91
2. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:24.32 1:23.38 40.47 1:23.38
3. Gabriël Lomans 200201975 D'elft 1:24.23 1:26.16 39.85 1:26.16
4. L. Dimate Espinel 200300425 Des 1:35.09 1:29.48 41.17 1:29.48
5. Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan 1:38.41 1:35.69 44.01 1:35.69
6. Luc Cheung 200200069 WVZ 1:43.03 1:39.78 47.20 1:39.78
7. Laurens Smit 200301383 De Fuut NT 1:41.99 48.76 1:41.99
8. Jurre van Rijs 200300445 WVZ 1:45.53 1:49.00 51.28 1:49.00
9. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk 1:51.97 1:49.14 49.65 1:49.14

10. Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda 1:46.41 1:56.25 51.02 1:56.25
AFGEM Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:29.78

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-5-2012 - 16:01 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anniek de Ruiter 200101224 Widex Gzc Donk 1:16.14 1:13.10 36.31 1:13.10
2. Susanne Does 200101648 De Columbiaan 1:19.12 1:19.50 38.31 1:19.50
3. Valeska Willner 200103784 D'elft 1:31.52 1:24.56 40.98 1:24.56
4. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:23.98 1:25.91 41.06 1:25.91
5. Anne van der Zwan 200101134 Des 1:26.80 1:31.58 43.10 1:31.58
6. Iris van den Berg 200103782 D'elft 1:30.19 1:31.59 44.93 1:31.59
7. Quinty Schneider 200100182 de Zeehond '73 1:28.90 1:32.20 42.73 1:32.20
8. Maartje Rijnja 200101344 Des 1:35.69 1:42.88 47.03 1:42.88

AFGEM Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 1:31.28

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
20-5-2012 - 16:06 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thomas Jansen 200100143 WVZ 1:11.19 1:08.66 33.17 1:08.66
2. Otto Pranger 200000007 de Zeehond '73 1:09.71 1:09.09 33.80 1:09.09
3. Noah Legerstee 200003593 D'elft 1:11.01 1:09.80 33.53 1:09.80
4. Steven van Santen 200001799 WVZ 1:12.57 1:10.64 34.70 1:10.64
5. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 1:11.47 1:11.23 34.89 1:11.23
6. Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet Barracuda 1:11.17 1:11.48 35.13 1:11.48
7. K. de Kruyf Molina 200002667 Des 1:12.71 1:11.77 34.13 1:11.77
8. Dylan Kalden 200003283 De Duck 1:14.06 1:12.85 35.18 1:12.85
9. Duncan van Haaren 200000681 Widex Gzc Donk 1:13.66 1:13.29 35.03 1:13.29

10. Nick Bontje 200000141 De Columbiaan 1:12.70 1:13.73 35.25 1:13.73
11. Rolf Bavelaar 200001747 D'elft 1:15.56 1:14.70 35.77 1:14.70
12. Christiaan Smit 200102463 De Fuut 1:15.96 1:15.19 36.09 1:15.19
13. Matin Yousufi 200004511 WVZ 1:19.64 1:18.84 37.63 1:18.84
14. Niels Poldervaart 200100821 de Zeehond '73 1:17.45 1:19.93 37.97 1:19.93
15. Dion de Boer 200004509 WVZ 1:26.49 1:21.72 38.66 1:21.72
16. Thomas Hesper 200004181 Van Vliet Barracuda 1:26.37 1:24.01 39.87 1:24.01
17. Ignazio Nunzi 200101803 Des 1:21.67 1:24.25 40.06 1:24.25
18. Jonas Akylidiz 200102567 D'elft 1:28.77 1:24.54 39.84 1:24.54
19. Romarin van der Tang 200102155 De Columbiaan 1:25.69 1:25.13 40.20 1:25.13
20. Vincent Reintjens 200003691 D'elft 1:23.20 1:28.68 44.16 1:28.68
21. Toby Katerbau 200000231 Des 1:25.70 1:29.13 43.02 1:29.13
22. Martijn van Krimpen 200100151 de Zeehond '73 1:26.75 1:30.50 40.96 1:30.50
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en 6

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

23. Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer 1:29.45 1:30.64 40.80 1:30.64
24. Daniël Moerman 200101493 WVZ 1:37.32 1:31.97 45.23 1:31.97
25. Jarno van Oyen 200100055 de Zeehond '73 1:32.81 1:33.71 42.83 1:33.71
26. Mischa Rozema 200004215 D'elft 1:35.95 1:38.48 46.86 1:38.48
27. Duy Dang 200103153 D'elft 1:46.66 1:50.63 53.13 1:50.63

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
20-5-2012 - 16:17 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sophie de Jonge 200200118 de Zeehond '73 39.63 39.35
2. Isabelle de Waard 200102938 WVZ 42.90 44.75
3. Eline Duynisveld 200103958 WVZ 44.89 45.07
4. Myrthe Mulder 200300054 De Columbiaan 47.10 46.86
5. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 49.61 46.88
6. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 47.19 47.70
7. Nicole van Strien 200200236 WVZ 50.90 49.36
8. Amy de Bruin 200300084 de Zeehond '73 49.97 50.59
9. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 49.70 51.53

10. Noria Yousufi 200203082 WVZ 53.98 52.16
11. Famke Bontje 200200124 De Columbiaan 51.27 52.72
12. Quinty Schneider 200100182 de Zeehond '73 50.42 53.57
13. Marije de Jager 200301394 Lz 1886 57.64 55.92

DIS Noemie Faure 200103828 Des NT 1:11.77 VC
AFGEM Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 45.27
AFGEM Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 52.95

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
20-5-2012 - 16:22 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jonas Akylidiz 200102567 D'elft 45.69 44.84 FJ 1
2. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 43.09 44.84 FJ 2
3. Mika Westenberg 200200289 D'elft 45.70 45.57
4. Niels Poldervaart 200100821 de Zeehond '73 44.78 46.03
5. Jasper van Oudheusden 200102449 De Duck 44.93 47.44
6. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 45.41 47.92
7. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan 44.74 48.09
8. Gabriël Lomans 200201975 D'elft 50.72 48.59
9. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 50.01 50.08

10. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ 51.32 52.09
11. Martijn van Krimpen 200100151 de Zeehond '73 51.49 53.54
12. Jarno van Oyen 200100055 de Zeehond '73 50.73 54.28
13. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 53.47 54.59
14. Luis Antonio Dimate Espinel 200300425 Des 58.04 1:02.84

DIS Duy Dang 200103153 D'elft 50.80 55.33 VH

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
20-5-2012 - 16:27 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Inge Vieveen 200100024 WVZ 1:20.11 1:20.38 36.75 1:20.38
2. Tessa Kempen 200100090 Zoetermeer 1:28.59 1:25.50 40.17 1:25.50
3. Diana Noordermeer 200102110 De Duck 1:28.52 1:27.84 40.29 1:27.84
4. Rosha Khelawan 200101924 Van Vliet Barracuda 1:51.21 1:41.56 49.00 1:41.56
5. Ylva Visser 200101920 Van Vliet Barracuda 1:44.70 1:44.65 46.56 1:44.65
6. Anne van der Zwan 200101134 Des 1:47.15 1:47.38 48.35 1:47.38
7. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 2:03.54 1:49.28 48.85 1:49.28
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 20-5-2012

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
20-5-2012 - 16:33 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ivo Stolk 200100615 De Duck 1:25.22 1:20.34 37.47 1:20.34
2. Bernard Rivard 200000045 WVZ 1:21.64 1:21.82 38.99 1:21.82
3. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:22.15 1:22.70 39.16 1:22.70
4. Otto Pranger 200000007 de Zeehond '73 1:24.72 1:26.13 40.14 1:26.13
5. Noah Legerstee 200003593 D'elft 1:24.97 1:27.49 40.21 1:27.49
6. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ NT 1:53.61 51.48 1:53.61

AFGEM Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer 2:10.07

Programmanr. 19 Alle, 200m vrije slagJongens Min. 5 en 6 en Meisjes Min. 5 en Jun. 1
20-5-2012 - 16:38 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bernard Rivard 200000045 WVZ 2:30.16 2:25.59 33.34 1:10.79 2:25.59
2. Matthijs Arnoldus 200000571 WVZ 2:36.67 2:33.28 35.17 1:14.42 2:33.28
3. Desiré Verlaan 200100170 WVZ 2:39.82 2:41.26 36.88 1:18.04 2:41.26


